
Handball Austria 2018/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 4   Gruppe spusu LIGA Finalserie

Datum 26.04.2019, Spielbeginn 19:00h   Heimmannschaft RETCOFF HSG Graz

Spielort Raiffeisen Sportpark Graz   Gastmannschaft HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis
Sieger HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis 25:34 (12:18)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A WALLNER, Peter - - - - -

SR B WEBER, Florian - - - - -

SR Beob. LAJKO, Csaba - - - - -

Zeitn. SCHWEIGHOFER, Leonhard - - - - - -

Sek. SCHWEIGHOFER, Marie - - - - - -

Sec. C. JANTSCHER, Wolfgang - - - - - -

 

Heimmannschaft

RETCOFF HSG Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 WEINHAPPL, David - -

2 GREBIEN, Nico - -

12 EICHBERGER, Thomas - -

13 SKOL, Rok - - 7 5/5

16 GOLLENZ, Thomas - -

18 SPENDIER, Florian Helmut

Johannes

- - 2

19 IVANJKO, Filip - - 2

20 SCHERR, Thomas - -

23 BELOS, Nemanja - - 4 05:55 39:41

24 DICKER, Daniel - - 2

25 BOROVNIK, Matjaz - - 2 38:26 47:57

43 MORITZ, Philipp - - 1 02:46 15:20

51 PUSTERHOFER, Otmar - - 3 00:43

60 ALBEK, Joszef - - 1 26:28 58:47

65 ALJETIC, Nikola - - 1

66 RASCHID, Ramon - -

A Pajicic, Goran - - 44:18

B Pajovic, Ales - -

C Kajba, Jochen - -

D VURCER, Matthias - -

 

7-Meter 5  Timeout 1 17:33

7-Meter-Tore 5  Timeout 2

2-Minuten 7  Timeout 3

gelbe Karten 3  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC FIVERS WAT Margareten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 WAGNER, Tobias - - 2

15 NIKOLIC, Mathias - - 2

25 STEVANOVIC, Nikola - - 1 50:53

45 HUTECEK, Lukas - - 2

50 SCHWEIGER, Vincent - - 1

51 FILZWIESER, Wolfgang - -

52 TANIC, Boris - -

53 DAMBÖCK, Eric - - 2

54 ZIURA, Vytautas - - 6 5/6

55 MARTINOVIC, Marin - - 3 1/1

57 JONAS, Herbert - - 1

59 KOLAR, Markus - - 3 25:01 33:42 37:58 37:58

65 PEHLIVAN, Doruk - - 8 03:41 06:34

75 RIEDE, Maximilian - - 1

85 BRANDFELLNER, David - - 2

95 SEIDL, Thomas - -

A GANGEL, Michael - -

B ECKL, Peter - - 39:49

C NECKAM, Monika - -

 

7-Meter 7  Timeout 1 22:38

7-Meter-Tore 6  Timeout 2 46:44

2-Minuten 5  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen 1
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:43 Verwarnung 51 PUSTERHOFER, Otmar

Gast 00:54 0:1 7m mit Tor 54 ZIURA, Vytautas

Heim 02:46 Verwarnung 43 MORITZ, Philipp

Gast 03:41 Verwarnung 65 PEHLIVAN, Doruk

Heim 03:48 1:1 7m mit Tor 13 SKOL, Rok

Gast 04:31 1:2 Tor 65 PEHLIVAN, Doruk

Heim 05:55 2 Minuten 23 BELOS, Nemanja

Gast 05:55 1:3 7m mit Tor 54 ZIURA, Vytautas

Gast 06:34 2 Minuten 65 PEHLIVAN, Doruk

Heim 07:31 2:3 Tor 51 PUSTERHOFER, Otmar

Gast 08:09 2:4 Tor 59 KOLAR, Markus

Heim 08:29 3:4 Tor 25 BOROVNIK, Matjaz

Gast 09:53 3:5 Tor 85 BRANDFELLNER, David

Gast 10:51 3:6 7m mit Tor 54 ZIURA, Vytautas

Heim 11:31 4:6 Tor 13 SKOL, Rok

Gast 11:55 4:7 7m mit Tor 54 ZIURA, Vytautas

Heim 12:43 5:7 Tor 23 BELOS, Nemanja

Heim 12:52 6:7 Tor 25 BOROVNIK, Matjaz

Gast 13:24 6:8 Tor 65 PEHLIVAN, Doruk

Heim 14:04 7:8 Tor 51 PUSTERHOFER, Otmar

Gast 15:17 7:9 Tor 59 KOLAR, Markus

Heim 15:20 2 Minuten 43 MORITZ, Philipp

Gast 16:27 7:10 Tor 65 PEHLIVAN, Doruk

Gast 17:24 7:11 Tor 65 PEHLIVAN, Doruk

17:33 Auszeit Heim

Gast 18:33 7:12 Tor 57 JONAS, Herbert

Gast 19:54 7:13 Tor 54 ZIURA, Vytautas

Heim 20:05 8:13 Tor 24 DICKER, Daniel

Heim 22:01 9:13 7m mit Tor 13 SKOL, Rok

22:38 Auszeit Gast

Gast 23:15 9:14 7m mit Tor 54 ZIURA, Vytautas

Heim 24:00 10:14 Tor 13 SKOL, Rok

Gast 24:31 10:15 Tor 59 KOLAR, Markus

Gast 25:01 2 Minuten 59 KOLAR, Markus

Heim 25:17 11:15 Tor 65 ALJETIC, Nikola

Gast 26:26 11:16 Tor 65 PEHLIVAN, Doruk

Heim 26:28 2 Minuten 60 ALBEK, Joszef

Heim 26:40 12:16 Tor 51 PUSTERHOFER, Otmar

Gast 28:22 12:17 Tor 75 RIEDE, Maximilian

Gast 29:38 12:18 Tor 65 PEHLIVAN, Doruk

Heim 31:56 13:18 Tor 43 MORITZ, Philipp

Gast 33:42 2 Minuten 59 KOLAR, Markus

Heim 34:02 14:18 Tor 23 BELOS, Nemanja

Gast 35:08 14:18 7m ohne Tor 54 ZIURA, Vytautas

Heim 36:11 15:18 7m mit Tor 13 SKOL, Rok

Gast 37:15 15:19 Tor 45 HUTECEK, Lukas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:58 2 Minuten 59 KOLAR, Markus

Gast 37:58 ohne Bericht 59 KOLAR, Markus

Heim 37:58 16:19 7m mit Tor 13 SKOL, Rok

Gast 38:25 16:20 Tor 15 NIKOLIC, Mathias

Heim 38:26 2 Minuten 25 BOROVNIK, Matjaz

Gast 39:40 16:21 Tor 45 HUTECEK, Lukas

Heim 39:41 2 Minuten 23 BELOS, Nemanja

Gast 39:49 Verwarnung B ECKL, Peter

Heim 43:24 17:21 7m mit Tor 13 SKOL, Rok

Heim 44:18 Verwarnung A Pajicic, Goran

Gast 44:34 17:22 Tor 5 WAGNER, Tobias

46:44 Auszeit Gast

Gast 47:09 17:23 Tor 15 NIKOLIC, Mathias

Heim 47:18 18:23 Tor 23 BELOS, Nemanja

Heim 47:57 2 Minuten 25 BOROVNIK, Matjaz

Gast 48:09 18:24 Tor 5 WAGNER, Tobias

Heim 48:44 19:24 Tor 18 SPENDIER, Florian

Helmut Johannes

Gast 48:55 19:25 Tor 65 PEHLIVAN, Doruk

Gast 49:34 19:26 Tor 65 PEHLIVAN, Doruk

Heim 50:03 20:26 Tor 19 IVANJKO, Filip

Gast 50:44 20:27 Tor 25 STEVANOVIC, Nikola

Gast 50:53 2 Minuten 25 STEVANOVIC, Nikola

Heim 51:03 21:27 Tor 24 DICKER, Daniel

Gast 51:31 21:28 Tor 53 DAMBÖCK, Eric

Gast 52:53 21:29 Tor 85 BRANDFELLNER, David

Heim 53:34 22:29 Tor 18 SPENDIER, Florian

Helmut Johannes

Gast 54:34 22:30 Tor 53 DAMBÖCK, Eric

Heim 55:01 23:30 Tor 60 ALBEK, Joszef

Gast 55:34 23:31 Tor 55 MARTINOVIC, Marin

Heim 57:07 24:31 Tor 23 BELOS, Nemanja

Gast 57:39 24:32 Tor 50 SCHWEIGER, Vincent

Heim 58:18 25:32 Tor 19 IVANJKO, Filip

Gast 58:37 25:33 Tor 55 MARTINOVIC, Marin

Heim 58:47 2 Minuten 60 ALBEK, Joszef

Gast 58:57 25:34 7m mit Tor 55 MARTINOVIC, Marin
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